Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

EDITAL Nº 05, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 45/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº.
8.745/93, resolve:

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto, na área abaixo relacionada, realizado na forma do Edital Nº 45/2019, de 19/12/2019,
publicado no Diário Oficial da União de 20/12/2019.

Área/Disciplina: Agronomia / Agronomia/Agropecuária/Solos/Topografia

Classificação Nome do Candidato Prova de
Títulos

Prova de
Desempenho

Didático
Resultado Final

1º Clovisson Menotti Boeira de Oliveira 100 164 264
2º Daniel Alexandre Heberle 100 150,66 250,66
3º Marcia Aparecida Simonete 106 141,66 247,66
4º Pablo Grahl dos Santos 100 134,33 234,33
5º Diego Fernando Roters 77 149,33 226,33
6º Maria Tereza Warmling 70 116,33 186,33

Vacaria, 19 de fevereiro de 2020.

Gilberto Luíz Putti
Diretor – Geral